

证券代码：836780

证券简称：新之科技

主办券商：东吴证券

青岛新之环保科技股份有限公司

2025 年第一季度财务报表（更正后）

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

一、审议及表决情况

公司于 2025 年 7 月 7 日召开第三届董事会第十九次会议及第三届监事会第八次会议，审议通过《关于公司 2025 年第一季度财务报表》。该议案无需提交股东会审议。

二、财务报表的审计情况

2025 年第一季度的财务报表数据未经审计。

三、2025 年第一季度财务报表

公司 2025 年 3 月 31 日的资产负债表,2025 年 1-3 月的利润表、现金流量表如下：

（一）合并资产负债表

金额单位：人民币元

项目	2025 年 3 月 31 日	2024 年 12 月 31 日
流动资产：		
货币资金	21,318,844.18	22,048,034.84
交易性金融资产	-	-
衍生金融资产	-	-
应收票据	280,000.00	2,364,474.05
应收账款	113,342,029.19	140,872,869.70
应收款项融资	-	-

预付款项	20,248,263.46	21,469,793.93
其他应收款	30,034,519.00	31,328,284.66
其中：应收利息	-	-
应收股利	-	-
存货	18,890,528.05	21,038,173.79
其中：数据资源	-	-
合同资产	-	-
持有待售资产	-	-
一年内到期的非流动资产	-	-
其他流动资产	39,743.47	1,706,803.45
流动资产合计	204,153,927.35	240,828,434.42
非流动资产：		
债权投资	-	-
其他债权投资	-	-
长期应收款	-	-
长期股权投资	42,097,990.23	42,097,990.23
其他权益工具投资	200,000.00	200,000.00
其他非流动金融资产	-	-
投资性房地产	-	-
固定资产	30,048,327.51	34,371,801.51
在建工程	-	-
生产性生物资产	-	-
油气资产	-	-
使用权资产	6,622,493.28	6,622,493.28
无形资产	2,918,855.92	3,002,533.90
其中：数据资源	-	-
开发支出	1,228,007.00	-
其中：数据资源	-	-
商誉	-	-
长期待摊费用	2,952,304.04	2,919,854.86
递延所得税资产	9,405,201.20	9,405,201.20
其他非流动资产	216,086.66	486,470.00
非流动资产合计	95,689,265.84	99,106,344.98
资产总计	299,843,193.19	339,934,779.40
流动负债：		
短期借款	24,712,648.75	28,406,702.14
交易性金融负债	-	-
衍生金融负债	-	-
应付票据	-	-
应付账款	6,178,886.58	16,386,538.86
预收款项	702,060.94	90,470.00
合同负债	1,989,660.29	1,989,660.29
应付职工薪酬	799,320.49	2,203,889.90

应交税费	1,954,357.85	17,506,020.59
其他应付款	56,343,940.90	87,288,457.81
其中：应付利息	-	-
应付股利	-	-
持有待售负债	-	-
一年内到期的非流动负债	5,880,756.61	5,880,756.61
其他流动负债	258,725.15	258,725.15
流动负债合计	98,820,357.55	160,011,221.35
非流动负债：		
长期借款	49,768,961.24	30,550,818.64
应付债券	-	-
其中：优先股	-	-
永续债	-	-
租赁负债	5,281,176.06	5,281,176.06
长期应付款	-	-
长期应付职工薪酬	-	-
预计负债	-	-
递延收益	-	-
递延所得税负债	-	-
其他非流动负债	-	-
非流动负债合计	55,050,137.30	35,831,994.70
负债合计	153,870,494.85	195,843,216.05
所有者权益：		
股本	49,908,000.00	49,908,000.00
其他权益工具	-	-
其中：优先股	-	-
永续债	-	-
资本公积	41,331,515.55	41,331,515.55
减：库存股	-	-
其他综合收益	-	-
专项储备	-	-
盈余公积	7,043,721.38	7,043,721.38
未分配利润	20,820,437.17	19,831,600.64
归属于母公司所有者权益合计	119,103,674.10	118,114,837.57
少数股东权益	26,869,024.24	25,976,725.78
所有者权益合计	145,972,698.34	144,091,563.35
负债和所有者权益总计	299,843,193.19	339,934,779.40

法定代表人：陆增 主管会计工作负责人：陆增 会计机构负责人：陆增

（二）母公司资产负债表

金额单位：人民币元

项目	2025 年 3 月 31 日	2024 年 12 月 31 日
流动资产：		
货币资金	739,848.29	894,162.17
交易性金融资产	-	-
衍生金融资产	-	-
应收票据	-	-
应收账款	34,492,703.04	38,299,293.93
应收款项融资	-	-
预付款项	20,248,263.46	-
其他应收款	73,427,062.47	71,450,528.85
其中：应收利息	-	-
应收股利	-	-
存货	3,839,051.26	3,684,197.07
其中：数据资源	-	-
合同资产	-	-
持有待售资产	-	-
一年内到期的非流动资产	-	-
其他流动资产	65,245.27	65,245.27
流动资产合计	112,563,910.33	114,393,427.29
非流动资产：		
债权投资	-	-
其他债权投资	-	-
长期应收款	-	-
长期股权投资	88,538,975.32	97,944,975.32
其他权益工具投资	-	-
其他非流动金融资产	-	-
投资性房地产	-	-
固定资产	10,767,852.43	11,034,043.16
在建工程	-	-
生产性生物资产	-	-
油气资产	-	-
使用权资产	-	-
无形资产	2,918,855.92	3,002,533.90
其中：数据资源	-	-
开发支出	-	-
其中：数据资源	-	-
商誉	-	-
长期待摊费用	1,574,317.51	1,699,356.71
递延所得税资产	1,513,941.02	2,437,293.30
其他非流动资产	200,000.00	200,000.00
非流动资产合计	105,513,942.20	116,318,202.39
资产总计	218,077,852.54	230,711,629.68
流动负债：		

短期借款	-	-
交易性金融负债	-	-
衍生金融负债	-	-
应付票据	-	-
应付账款	1,311,722.95	1,218,318.90
预收款项	-	-
合同负债	38,292.04	38,292.04
应付职工薪酬	37,874.17	113,915.37
应交税费	13,306.38	71,271.85
其他应付款	141,257,718.01	155,497,262.34
其中：应付利息	-	-
应付股利	-	-
持有待售负债	-	-
一年内到期的非流动负债	-	-
其他流动负债	4,977.96	4,977.96
流动负债合计	142,663,891.51	156,944,038.46
非流动负债：		
长期借款	-	-
应付债券	-	-
其中：优先股	-	-
永续债	-	-
租赁负债	-	-
长期应付款	-	-
长期应付职工薪酬	-	-
预计负债	-	-
递延收益	-	-
递延所得税负债	-	-
其他非流动负债	-	-
非流动负债合计	-	-
负债合计	142,663,891.51	156,944,038.46
所有者权益：		
股本	49,908,000.00	49,908,000.00
其他权益工具	-	-
其中：优先股	-	-
永续债	-	-
资本公积	28,901,896.69	28,901,896.69
减：库存股	-	-
其他综合收益	-	-
专项储备	-	-
盈余公积	7,043,721.38	7,043,721.38
未分配利润	-10,439,657.05	-12,086,026.85
所有者权益合计	75,413,961.02	73,767,591.22
负债和所有者权益总计	218,077,852.53	230,711,629.68

法定代表人：陆增 主管会计工作负责人：陆增 会计机构负责人：陆增

（三）合并利润表

金额单位：人民币元

项 目	2025 年 1-3 月	2024 年度
一、营业收入	24,506,803.28	404,014,062.97
二、营业总成本	25,047,227.22	441,483,549.88
其中：营业成本	17,395,801.74	396,670,063.72
税金及附加	308,703.76	2,961,284.86
销售费用	296,875.89	2,421,634.47
管理费用	6,216,741.56	34,783,880.99
研发费用	-	1,152,152.00
财务费用	829,104.27	3,494,533.84
其中：利息费用	825,472.21	3,572,641.38
利息收入	317.08	141,774.67
加：其他收益	1,906,043.97	42,927,031.83
投资收益(损失以“-”号填列)	-546,080.68	-2,184,322.70
其中：对联营企业和合营企业的投资收益	-546,080.68	-2,184,322.70
以摊余成本计量的金融资产终止确认收益	-	-
净敞口套期收益(损失以“-”号填列)	-	-
公允价值变动收益(损失以“-”号填列)	-	-
信用减值损失(损失以“-”号填列)	1,652,991.12	-9,397,369.26
资产减值损失(损失以“-”号填列)	-	-546,664.89
资产处置收益(损失以“-”号填列)		757,842.87
三、营业利润(亏损以“-”号填列)	2,472,530.48	-5,912,969.06
加：营业外收入	-	17,158.00
减：营业外支出	121,111.74	700,787.71
四、利润总额(亏损总额以“-”号填列)	2,351,418.74	-6,596,598.77
减：所得税费用	470,283.75	5,730,940.56
五、净利润(净亏损以“-”号填列)	1,881,134.99	-12,327,539.33
(一) 按经营持续性分类	-	-

1. 持续经营净利润(净亏损以“-”号填列)	1,881,134.99	-12,327,539.33
2. 终止经营净利润(净亏损以“-”号填列)	-	-
(二) 按所有权归属分类	-	-
1. 归属于母公司所有者的净利润	988,836.53	-13,288,395.03
2. 少数股东损益	892,298.46	960,855.70
六、其他综合收益的税后净额	-	-
归属母公司所有者的其他综合收益的税后净额	-	-
(一) 不能重分类进损益的其他综合收益	-	-
1. 重新计量设定受益计划变动额	-	-
2. 权益法下不能转损益的其他综合收益	-	-
3. 其他权益工具投资公允价值变动	-	-
4. 企业自身信用风险公允价值变动	-	-
5. 其他	-	-
(二) 将重分类进损益的其他综合收益	-	-
1. 权益法下可转损益的其他综合收益	-	-
2. 应收款项融资公允价值变动	-	-
3. 其他债权投资公允价值变动	-	-
4. 金融资产重分类计入其他综合收益的金额	-	-
5. 应收款项融资信用减值准备	-	-
6. 其他债权投资信用减值准备	-	-
7. 现金流量套期储备	-	-
8. 外币财务报表折算差额	-	-
9. 其他	-	-
归属于少数股东的其他综合收益的税后净额	-	-
七、综合收益总额(综合亏损总额以“-”号填列)	1,881,134.99	-12,327,539.33
归属于母公司所有者的综合收益总额	988,836.53	-13,288,395.03
归属于少数股东的综合收益总额	892,298.46	960,855.70

八、每股收益：	-	-
（一）基本每股收益(元/股)	0.02	-0.27
（二）稀释每股收益(元/股)	0.02	-0.27

法定代表人：陆增 主管会计工作负责人：陆增 会计机构负责人：陆增

（四）母公司利润表

金额单位：人民币元

项 目	2025 年 1-3 月	2024 年度
一、营业收入	-	360,192.48
减：营业成本	-	302,899.88
税金及附加	66,926.13	273,522.71
销售费用	90,000.00	373,200.00
管理费用	965,103.10	5,417,577.22
研发费用	-	-
财务费用	3,137.63	245,992.82
其中：利息费用	-	237,333.32
利息收入	-	2,517.77
加：其他收益	-	14,000,796.06
投资收益(损失以“-”号填列)	-	-2,168,440.72
其中：对联营企业和合营企业的投资收益	-	-2,168,440.72
以摊余成本计量的金融资产终止确认收益	-	-
净敞口套期收益（损失以“-”号填列）	-	-
公允价值变动收益(损失以“-”号填列)	-	-
信用减值损失(损失以“-”号填列)	3,693,409.11	-6,935,775.51
资产减值损失(损失以“-”号填列)	-	-98,428.10
资产处置收益(损失以“-”号填列)	-	18,075.22
二、营业利润(亏损以“-”号填列)	2,568,242.25	-1,436,773.20
加：营业外收入	1,479.83	-
减：营业外支出	-	101,317.79
三、利润总额(亏损总额以“-”号填列)	2,569,722.08	-1,538,090.99
减：所得税费用	923,352.28	3,500,000.00
四、净利润(净亏损以“-”号填列)	1,646,369.80	-5,038,090.99

列)		
(一) 持续经营净利润(净亏损以“-”号填列)	1,646,369.80	-5,038,090.99
(二) 终止经营净利润(净亏损以“-”号填列)	-	-
五、其他综合收益的税后净额	-	-
(一) 不能重分类进损益的其他综合收益	-	-
1. 重新计量设定受益计划变动额	-	-
2. 权益法下不能转损益的其他综合收益	-	-
3. 其他权益工具投资公允价值变动	-	-
4. 企业自身信用风险公允价值变动	-	-
5. 其他	-	-
(二) 将重分类进损益的其他综合收益	-	-
1. 权益法下可转损益的其他综合收益	-	-
2. 应收款项融资公允价值变动	-	-
3. 其他债权投资公允价值变动	-	-
4. 金融资产重分类计入其他综合收益的金额	-	-
5. 应收款项融资信用减值准备	-	-
6. 其他债权投资信用减值准备	-	-
7. 现金流量套期储备	-	-
8. 外币财务报表折算差额	-	-
9. 其他	-	-
六、综合收益总额(综合亏损总额以“-”号填列)	1,646,369.80	-5,038,090.99
七、每股收益：	-	-
(一) 基本每股收益(元/股)	-	-
(二) 稀释每股收益(元/股)	-	-

法定代表人：陆增 主管会计工作负责人：陆增 会计机构负责人：陆增

(五) 合并现金流量表

金额单位：人民币元

项 目	2025 年 1-3 月	2024 年度
一、经营活动产生的现金流量：		

销售商品、提供劳务收到的现金	51,403,816.55	570,142,300.52
收到的税费返还	—	—
收到其他与经营活动有关的现金	33,449,811.02	210,869,345.83
经营活动现金流入小计	84,853,627.57	781,011,646.35
购买商品、接受劳务支付的现金	24,234,277.81	546,097,194.70
支付给职工以及为职工支付的现金	5,502,091.98	27,510,459.92
支付的各项税费	2,520,866.14	60,511,813.31
支付其他与经营活动有关的现金	50,861,971.80	183,389,928.93
经营活动现金流出小计	83,119,207.74	817,509,396.86
经营活动产生的现金流量净额	1,734,419.84	-36,497,750.51
二、投资活动产生的现金流量：	3,839,051.26	3,684,197.07
收回投资收到的现金	—	—
取得投资收益收到的现金	—	—
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额	—	524,189.06
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	—	—
收到其他与投资活动有关的现金	185,000.00	9,000,000.00
投资活动现金流入小计	185,000.00	9,524,189.06
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金		622,067.31
投资支付的现金	—	—
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额	—	—
支付其他与投资活动有关的现金	6,440,000.00	300,000.00
投资活动现金流出小计	6,440,000.00	922,067.31
投资活动产生的现金流量净额	-6,255,000.00	8,602,121.75
三、筹资活动产生的现金流量：	—	—
吸收投资收到的现金	—	13,690,400.00
其中：子公司吸收少数股东投资收到的现金	—	13,690,400.00
取得借款收到的现金	38,332,648.75	88,655,505.91
收到其他与筹资活动有关的现金	2,970,000.00	50,456,283.55
筹资活动现金流入小计	41,302,648.75	152,802,189.46
偿还债务支付的现金	22,808,559.54	99,343,094.08
分配股利、利润或偿付利息支付的现金	825,472.21	5,682,594.32
其中：子公司支付给少数股东的股利、利润	—	—
支付其他与筹资活动有关的现金	13,877,227.50	33,338,383.05
筹资活动现金流出小计	37,511,259.25	138,364,071.45
筹资活动产生的现金流量净额	3,791,389.50	14,438,118.01

四、汇率变动对现金及现金等价物的影响	-	86.62
五、现金及现金等价物净增加额	-729,190.66	-13,457,424.13
加：期初现金及现金等价物余额	21,977,561.91	35,434,986.04
六、期末现金及现金等价物余额	21,248,371.25	21,977,561.91

法定代表人：陆增 主管会计工作负责人：陆增 会计机构负责人：陆增

(六) 母公司现金流量表

金额单位：人民币元

项 目	2025 年 1-3 月	2024 年度
一、经营活动产生的现金流量：		
销售商品、提供劳务收到的现金	7,500,000.00	8,119,942.74
收到的税费返还	-	-
收到其他与经营活动有关的现金	1,479.83	3,313.83
经营活动现金流入小计	7,501,479.83	8,123,256.57
购买商品、接受劳务支付的现金	61,450.14	429,320.42
支付给职工以及为职工支付的现金	499,963.94	1,758,080.06
支付的各项税费	124,891.60	491,335.82
支付其他与经营活动有关的现金	180,052.69	2,456,331.81
经营活动现金流出小计	866,358.37	5,135,068.11
经营活动产生的现金流量净额	6,635,121.46	2,988,188.46
二、投资活动产生的现金流量：	3,839,051.26	3,684,197.07
收回投资收到的现金	9,406,000.00	1,500,000.00
取得投资收益收到的现金	-	-
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额	-	270,000.00
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	-	-
收到其他与投资活动有关的现金	39,856,481.42	10,591,678.18
投资活动现金流入小计	49,262,481.42	12,361,678.18
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金		5,990.00
投资支付的现金	-	-
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额	-	-
支付其他与投资活动有关的现金	56,753,689.26	37,096,230.25
投资活动现金流出小计	56,753,689.26	37,102,220.25
投资活动产生的现金流量净额	-7,491,207.84	-24,740,542.07
三、筹资活动产生的现金流量：	-	-
吸收投资收到的现金	-	-
取得借款收到的现金	-	-

收到其他与筹资活动有关的现金	16,670,000.00	122,256,704.04
筹资活动现金流入小计	16,670,000.00	122,256,704.04
偿还债务支付的现金	-	10,000,000.00
分配股利、利润或偿付利息支付的现金	-	251,999.99
支付其他与筹资活动有关的现金	15,968,227.50	92,568,241.22
筹资活动现金流出小计	15,968,227.50	102,820,241.21
筹资活动产生的现金流量净额	701,772.50	19,436,462.83
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响	-	-
五、现金及现金等价物净增加额	-154,313.88	-2,315,890.78
加：期初现金及现金等价物余额	826,574.28	3,142,465.06
六、期末现金及现金等价物余额	672,260.40	826,574.28

法定代表人：陆增 主管会计工作负责人：陆增 会计机构负责人：陆增

四、特别提示

本公司财务报表披露的数据根据中国企业会计准则编制，未经会计师事务所审计，敬请广大投资者关注，并注意投资风险。

青岛新之环保科技股份有限公司

董事会

2025 年 7 月 10 日